

Direzione Sociosanitaria S.C. Direzione Funzioni Polo Territoriale Ufficio Rapporti con Enti e Istituzioni

Viale Forlanini nr. 95 – Garbagnate Milanese Tel. 02/99430.2827-2350

E-mail: <a href="mailto:rapportistituzionali@asst-rhodense.it">rapportistituzionali@asst-rhodense.it</a>

Garbagnate Milanese, 13 giugno 2025

Prt. N.: 0046398/25 del 13/06/2025

## Egregi

Direttore Sociosanitario - Dott. E. Gaffuri

Direttore Distretto Rhodense e Direttore Dipartimento Cure Primarie - Dr.ssa D. Coppetti

Direttore Distretto Garbagnatese - Dr. P. Chiapponi

Direttore Distretto Corsichese - Dr.ssa I. Engaddi

Direttore S.C. DAPSS – Dott.ssa A. Demarchi

Direttore S.C. Gestione Operativa – Next Generation EU – Dott.ssa C. Patrone

Direttore Medico di Presidio del Polo Territoriale - Dr. P. Bruno

Presidente della Conferenza e del Consiglio di Rappresentanza dei Sindaci di ASST Rhodense – Sindaco L.M. Elia

Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Rhodense - Sindaco A. Orlandi

Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Garbagnatese - Sindaca A. Varisco

Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Corsichese - Sindaco R. Pruiti

Ufficio di Piano del Distretto Rhodense - Dott. G. Ciceri

Ufficio di Piano del Distretto Garbagnatese - Dott.ssa V. Ghetti

Ufficio di Piano del Distretto Corsichese - Dott. L. Volpato

Direttore Dipartimento di Prevenzione – Dr.ssa F. Di Nuovo

DAPSS - Dirigente Professioni Sanitarie Sviluppo Polo Territoriale – Dr.ssa L. Viviano



Oggetto: convocazione Cabina di Regia dell' ASST Rhodense, istituita con Delibera n. 1243/2023.

Con la presente le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Cabina di Regia dell'ASST Rhodense, in data:

lunedì 23 giugno 2025 alle ore 14.30 presso Presidio Ospedaliero di Garbagnate Milanese Viale Forlanini, 95 - Sala Auditorium

per discutere il seguente Ordine del Giorno:

- 1. resoconto informativo attività di prevenzione sul territorio;
- 2. stato di avanzamento realizzazione Case di Comunità (CdC) Ospedali di Comunità (OdC);
- 3. situazione scoperture Medici di Medicina Generale (MMG)/Pediatri di Libera Scelta (PLS) sul territorio dell'ASST Rhodense;
- 4. varie ed eventuali.

L'occasione è gradita per porgere i migliori saluti.

Il Responsabile della S.C. Direzione Funzioni Polo Territoriale
Ufficio Rapporti con Enti ed Istituzioni
Pier Paolo Balzamo\*

\*convocazione firmata digitalmente

Responsabile del Procedimento: Pier Paolo Balzamo

Tel.: 02.99430.2827 – email: <a href="mailto:rapportistituzionali@asst-rhodense.it">rapportistituzionali@asst-rhodense.it</a>

Incaricato dell'Istruttoria: Roberta Giobbe

 $Tel.~02/99430.2350-email: \underline{rapportistituzionali@asst-rhodense.it}$